
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo objednatele: 23/SML2625/01/PS/INV 

Číslo zhotovitele: 

 

 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č. 1 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:  Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústekého 

kraje 

IČ:  70892156  

DIČ:  CZ70892156  

Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 4508282/0800 

Zástupce pro věcná jednání: 

  Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 

  svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 657 319 

Zástupce pro věcná a technická jednání:  

  Dana Šupitová, samostatný referent odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:  supitova.d@kr-ustecky.cz / 475 657120 

 

 

(dále jen „objednatel“ i „příkazce“) 

 

 

a 

 

 

Zhotovitel (Příkazník) TES + BUNG – GYMNÁZIUM LITOMĚŘICE 

Název/Jméno:  TES Consulting, s.r.o. (vedoucí společník) 

Sídlo:  V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00, Praha 10 

Zastoupený:  Ing. Tomášem Zikmundem 

IČ:(RČ):  170 59 071 

DIČ:  CZ17059071 

Bank. spojení:  Raiffeisenbank,a.s. číslo účtu: 9232790233/5500 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Zikmund 

E-mail/telefon:  info@tes-consulting.cz / 770 171 691 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Jan Andrš 

E-mail/telefon:  jan.andrs@tes-consulting.cz / 778 717 169 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 365965., pod sp. 

zn. C 365965 vedená u Městského soudu v  Praze 

mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:supitova.d@kr-ustecky.cz
mailto:info@tes-consulting.cz
mailto:jan.andrs@tes-consulting.cz


 

2 z 3 

 

 
Název/Jméno:  BUNG CZ s.r.o. (společník sdružení)  

Sídlo:   V olšinách 2300/75, Strašnice, 100 00, Praha 10 

Zastoupený:  Ing. Miroslav Blažek  

IČ:(RČ):  274 54 576 

DIČ:   CZ27454576  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113589., pod sp. 

zn. C 365965 vedená u Městského soudu v Praze 

 

(dále jen „příkazník“) 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

 
DODATEK Č. 1 

 

Smluvní strany TES Consulting, s.r.o. a BUNG CZ s.r.o. při uzavření příkazní smlouvy 

č. 23/SML2625/PS/INV (dále jen „Smlouva“) ze dne 08. 08. 2023 neměly pochyb o tom, že 

zhotovitelem je TES + BUNG – GYMNÁZIUM LITOMĚŘICE. V záhlaví Smlouvy došlo k chybě v psaní, 

konkrétně v označení smluvní strany zhotovitele. Tímto Dodatkem se upřesňuje název zhotovitele z 

původního TES Consulting, s.r.o. na TES + BUNG – GYMNÁZIUM LITOMĚŘICE. 

 

 

VI. 

Ostatní a závěrečná ujednání 

 

odstavec 1. se doplňuje textem v tomto znění: 

 

Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě 

svěření ze dne 20. 4. 2022. 

 

Ing. Tomáš Zikmund, jednatel společnosti TES Consulting, s.r.o., která je na základě  Smlouvy o 

společnosti „TES + BUNG – GYMNÁZIUM LITOMĚŘICE“ vedoucí společník, je oprávněn k podpisu 

tohoto dodatku. 

 

 

Čl. VI. se doplňuje o bod 6. v tomto znění: 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňo vání těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v  tomto dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 

aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID  Z6r5v4c 

/na e-mail: info@tes-consulting.cz. 

 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.  
 

 



 

3 z 3 

 

V Ústí nad Labem dne 24. 08. 2023 V Liberci dne 23. 08. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

… …………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

… …………………………………………… 

Objednatel 

Ústecký kraj 

Ing. Pavla Svítilová  

vedoucí investičního odboru 

Zhotovitel 

TES Consulting, s.r.o. 

Ing. Tomáš Zikmund 

jednatel a vedoucí společník 

 

 


